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Lista de alunos ativos e matriculados hum determinado periodo
Ano-Periodo: 2021 - 2
Curso:ADMINISTRACAO/CESTI - TIMON - BACHARELADO

Legenda
MAT: N° de componentes em espera/matriculado no presente momento
AP: N° de componentes com aprovacdo/aproveitamentos
Total: Total de matriculas realizadas no periodo

Ingresso: Periodo de ingresso do discente
TR: N9 de componentes com trancamento
RP: N de componentes com reprovagdo

Total de Registros: 241

CESTI - ADMINISTRAGAO (439406) - TIMON
TURNO INDEFINIDO - BACHARELADO -

Ingresso Matricula Nome MAT TR AP RP Total
2019-2 20190161528 ALEX GARCIA CALACA DE MELO 0 0 5 0 5
2018-2 20180063882 AMANDA RAQUEL NASCIMENTO MEDINO 0 0O 8 O 8
2019-2 20190161395 ANA CAROLINE DA SILVA ROCHA 0 0 7 0 7
2018-2 20180063855 ANA KAROLINE DIAS SOUSA 0 0 8 0 8
2019-1 20190104254 ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 0 0 6 O 6
2019-1 20190104272 ANDRESSA BRITO CONDURU 0 0O 8 O 8
2018-2 20180063990 ANDRESSA LEAO DA SILVA DUARTE 0 0 8 O 8
2017-1 201701490 ANTONIO DIEGO OLIVEIRA PEREIRA 0 0 4 0 4
2019-2 20190161484 ATHIRSON MATHEUS CESARIO MATE 0 0 3 1 4
2019-2 20190161564 BENEDITO PASCOAL DA SILVA FILHO 0 0 5 0 5
2018-1 20180020295 BERTHA RAISSA SOUSA PALMEIRA 0 0o 7 0 7
2012-2 201207960 BRENDA KAROLAYNE CARDOSO DE MELO 0 0 0 1 1
2017-2 201780171 BRENDA LETICIA CUNHA TEIXEIRA 0 0 5 0 5
2017-2 201780162 BRENDA RAVENE DE OLIVEIRA DA SILVA 0 0 1 o0 1
2018-2 20180065214 BRUNO HENRIQUE LOPES 0 0 8 O 8
2019-1 20190104245 BRUNO WENDEL ALVES VIEIRA 0 0 8 0 8
2018-2 20180064128 CAIO CESAR ASSUNGAO DE SOUSA 0 0 8 O 8
2019-2 20190161340 CAIO VINICIUS VIANA LIMA 0 0 6 O 6
2018-2 20180063621 CARLOS EDUARDO DA SILVA ALVES 0 0 8 O 8
2010-2 201012244  CARLOS ROBERTO SILVA DE SOUSA 0 0 1 0 1
2018-2 20180064290 CINTIA CAROLINA BRANDAO DE SOUSA 0 0 1 0 1
2018-1 20180020132 CLEIDILENE CABRAL DE AGUIAR 0 0 7 O 7
2018-1 20180020375 DANIEL DA SILVA NASCIMENTO 0 0 8 O 8
2018-1 20180020366 DAVID CARDOZO DE SOUZA 0 0 6 O 6
2018-2 20180064674 DAYLSON FERREIRA DA SILVA 0 0 2 2 4
2009-2 200900767 DENILSON CARVALHO DE LIMA 0 0 0 O 0
2018-1 20180032296 DJANE DA SILVA NASCIMENTO DE ANANIAS MEDEIROS 0 0 4 0 4
2019-2 20190161241 DOMINGAS DANIELY DA SILVA VIANA 0 0 4 0 4
2017-2 201780000 ELIANE SOUSA CARDOSO 0 0 5 0 5
2018-2 20180040378 EMANUEL SILVA GONGCALVES 0 0 0 1 1
2019-2 20190161386 EWERTON RANIELE CIRINO ALVES DA SILVA 0 0 0 1 1
2017-1 201701463  FELIPE RAFAEL DA COSTA OLIVEIRA 0 0 2 0 2
2018-2 20180065090 FRANCIELMA CASTRO DE SOUSA 0 0 8 O 8
2019-2 20190161297 FRANCIELSON DA SILVA CRUZ 0 0 4 0 4
2016-1 201633720 FRANCISCA MAYARA LUZ DOS SANTOS EVANGELISTA 0 0 0 1 1
2015-2 201516302 FRANCISCO DE SOUSA PEREIRA DA SILVA 0 0o 2 1 3
2018-1 20180020105 FRANCISCO WESLEY SILVA DE OLIVEIRA 0 0 5 0 5
2018-2 20180065143 GABRIELLE LINARD SANTOS DE MORAIS 0 0 7 0 7
2018-2 20180040340 GISELE RIBEIRO DA SILVA SANTOS 0 0 7 O 7
2019-1 20190104110 GLACIGENIA DOS SANTOS BARROS 0 0 7 O 7
2019-1 20190104370 GLESSE HELLEN SOUSA DA SILVA 0 0 5 0 5
2018-1 20180020016 IANNE THERCIA PAZ DA SILVA 0 0 7 0 7
2019-2 20190161232 IARA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 0 0 3 1 4
2017-1 2017162554 INALDA MARIA DOS REMEDIOS DOS SANTOS 0 0 5 1 6
2019-2 20190161493 IONE MARIA SAMPAIO PAIVA 0 0 5 0 5
2019-1 20190104030 ISLANE NASCIMENTO SANTOS 0 0 6 0 6
2019-1 20190104165 IZABEL CRISTINA DO NASCIMENTO VERAS 0 0 5 0 5
2019-1 20190104263 I1ZAIAS HELIO NASCIMENTO MEDEIROS 0 0 2 2 4
2019-1 20190104174 JAMYLSON MELO NUNES 0 0 8 O 8
2019-2 20190161439 JANSEN LOPES MORAIS 0 0 5 0 5
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JARDEILSON LUIS ARAUJO SILVA
JASON OLIVEIRA DA SILVA

JAYLMA SOUZA CAMILO

JEAN SILVA DE SANTANA

JEYCILENE CAROLAYNE DE SOUSA NASCIMENTO
JHON CASSIO DE ARAUJO NASCIMEMTO
JOAO HENRIQUE GOMES DE SOUSA

JOAO LUCAS MENDES SILVA

JOAO MARCOS OLIVEIRA DA CUNHA

JOAO PEDRO DAS NEVES BRITO

JOAO VITOR SANTOS E SILVA

JORDEILSON LUIS ARAUJO SILVA

JOSE CARLOS MARQUES LIMA

JOSE DE RIBAMAR COSTA GONGALVES FILHO
JOSE RICARDO LIMA DE SOUSA

JOSEVAN CRUZ DA SILVA

JOSIEL DA SILVA ARAUJO

JOSIEL DE ARAUJO SOUSA

JOSSELLINI DOS SANTOS SOUSA

JULIA MENESES DOS SANTOS SOUSA TABATINGA
JULIANNE FARIAS ROCHA

JULIA SILVA BRASIL

JULLIENE LETICIA NASCIMENTO DA SILVA
KEILA ROBERTA SOUSA DOS SANTOS
KLADSON WEIQUE ALMEIDA LOPES ARAUJO
LAERFFERSON SILVA COSTA

LAYNA RAVENA FARIAS DOS SANTOS
LESLEY SANTANA DE OLIVEIRA

LORENCO WILLIAM DOS SANTOS MELO
LORRANA DE MOURA MIRANDA

LUANA CARVALHO ROCHA

LUCAS OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS
LUCAS VENANCIO ASSUNCAO ARRAES
LUCIANA AGUIAR DE ALMEIDA

LUCIELE LESSILA DA SILVA CRUZ

LUIS FELIPE CARVALHO LOBAO

LUIS FERNANDO DE CARVALHO OLIVEIRA
MACIELE ALENCAR DE OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS CAMELO LIMA
MARGARETH DE MARIA FERREIRA SANTOS BARROS
MARIA CLARA AYALA PEDROSA SILVA
MARIA CLARA DE SOUSA ARAUJO MELO
MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA

MARIA EDUARDA PEREIRA DA CRUZ

MARIA JANDIRA DE ARAUJO LIMA FEITOSA
MARIANA FERREIRA DE FRANCA LOPES
MARIA RYLLARY AGUIAR FERNANDES
MARIA TATIANE DA SILVA

MARIA VERONICA DARLENE DE ABREU SOUSA
MATHEWS MARTINS SOUSA

MAURICELIA DE ARAUJO SILVA

MAYANE CAROLINE BEZERRA MOURA
MAYRA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
MAYRA RHUANA SOBRAL VIANA

MAYRLA THAYS GORDIANO MONTEIRO DE ARAUJO
MILLENA DA SILVA ALMEIDA

MILLENA VIEIRA COSTA

NATHALIA VITORIA LEONEZ DA SILVA LEITE
NAYRA CRISTINA DE SOUSA SANTOS
NAYRA KAROLINE VIANA BARBOSA

ORLANE CARLA MACEDO COSTA E SILVA
OTANAEL DA SILVA ARAUJO

PATRICIA PEREIRA OLIVEIRA

PAULA VITORIA LIMA DA CONCEIGAO
RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA

RAISSA NAIELE DE LIMA OLIVEIRA

RAONEY FERNANDO DA SILVA SOTERO
RAYRIS MILLENA BARBOSA LIRA

REINALDO LIMA DA SILVA

RENATA SANTOS ABREU LIMA

RITHYELE DOS SANTOS SILVA

ROBERTO JOSE GOMES DA SILVA

RONNIEL CARDOSO OLIVEIRA

ROSEM PAUL DA SILVA OLIVEIRA
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SAMUEL LUCAS DE SENA ROSA COSTA
SANDRA MARIA RODRIGUES VIEIRA

SARA CRISTIANE DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA
SAVYA LAYS ANDRADE ALVES

STEPHANIE ALVES BARBOSA DA SILVA
TATIANA OLIVEIRA DA CRUZ

TEONIS MIKAELLE DE OLIVEIRA SANTOS
THALISON ALMEIDA BRITO

THALLISSON BLACK FERREIRA DA SILVA
THALLYSSON RODRIGO PEREIRA USULINA
THIAGO ANTONIO VIEIRA GOMES

THIAGO FALCAO BORGES

VINICIUS SAMPAIO RODRIGUES
WANDERSON COELHO DAS CHAGAS SILVA
WILTON FERNANDO ASSUNCAO DE ALMEIDA
YARA THAIS RAMOS MILHOMEM

YSNAYLLA MARIANA PEREIRA DA SILVA

CESTI - ADMINISTRAGCAO (439406) - TIMON
VESPERTINO - -
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Matricula
20200013294
20200011342
20210017321
20200065290
20210017170
20200054582
20210017090
20200026416
20200012288
20210027130
20200054199
20210017279
20200024995
20200054564
20210017143
20200004571
20210017223
20210017297
20200062815
20200003752
20210017250
20210017152
20200054420
20200005560
20200054368
20210017063
20210017205
20200012063
20200011010
20200054232
20210017214
20200026283
20200062771
20200054330
20200054528
20210017107
20200015520
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20200054401
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20200016859
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20210017081
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20200054260
20210023623
20200054410
20200054377
20200012958
20210017312
20200054457

Nome

ADAO BRENDO FARIAS DE SOUSA
ALEXANDRE VINICIUS MOREIRA CANTUARIO
ALISTON PESSOA CHAVES

ANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA

ANDREIA VANESSA PASSOS DO NASCIMENTO
ANNY KAROLINY SANTOS STEDILE
ANTONIO EMANUEL DE SOUSA FERREIRA
ARIANA GLENA SOUSA DA SILVA

ARYANE RAFFAELA FERREIRA VIANA
BEATRIZ DE ARAUJO CAVALCANTI DUCA
BRENO ALVES DE SOUSA SANTOS
CAROLLINY VITORIA SOUSA DE ASSUNCAO
DANIEL GOMES IBIAPINA

DANIELLY BRANDAO DE SOUSA

DANIELY PEREIRA DA SILVA

DANILO LUCIANO DE SOUSA SILVA

DANNA ADRIELY DO CARMO SILVA
DARCIELY COSTA DA SILVA

DEBORA EWELLEN QUEIROZ NOLETO FERRO
EDNA PATRICIA DA SILVA BEZERRA
EDUARDO CUNHA DA CONCEICAO
EDUARDO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA
EDVALDO FELIX MOREIRA JUNIOR
ELIZONALDO BORGES DA SILVA AZEVEDO
ESDRAS CALEBE MACHADO DA SILVA
EVALDO RIBEIRO SOARES JUNIOR
FRANCIELE XAVIER CARDOSO

FRANCISCA ELLEN MENDES DE SOUSA
FRANCISCA GRACIANE PEDROSA MATOS
FRANCISCA LETICIA DA SILVA CARVALHO
FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES FILHO
FRANCISCO LEONEL DE SOUSA SILVA
GALILEU GALILEI PEDROSA COSTA SOUSA
GISELE SUYANE NASCIMENTO MORAIS
GISLANE DA SILVA SANTOS

GUSTAVO DE ASSIS SILVA LIMA
GUTIERRES DE MOURA RODRIGUES
HELDER DE BRITO SANTOS

HELEN CAROLINE DE SOUSA ARAUIO
IANCA MORAES DOS SANTOS

INGRIDY DA SILVA GOUVEIA

JACIARA DA SILVA OLIVEIRA

JANETE ARAUJO DA COSTA

JEFFETER WEYNE VERISSIMO E SILVA
JELSON FERNANDES DE SOUSA

JESSE HUDSON DA SILVA SANTOS
JESSICA CAROLINE TEIXEIRA VIEIRA
JHENYFFER LUIZA ARAUJO DE ABREU
JOAOQ BATISTA DE AGUIAR FILHO

JOAO PEDRO MIRANDA E SILVA

JOAO VITOR LIMA SILVA

JOSIANE DE SOUSA CARDOSO SILVA
JULIANA MARIA SIMEAO BRANDAO DE CARVALHO
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20210027159
20200054500
20210017288
20210016950
20200001515
20210017161
20200011066
20210016979
20210016932
20200054359
20210016997
20200054475
20200005336
20200014952
20210017027
20200054321
20210017125
20200003289
20200054448
20200054205
20210016941
20200062762
20200007260
20210017054
20200054439
20200005461
20210016960
20210023632
20200062717
20210017009
20200065307
20210017134
20210017180
20200054241
20210017232
20210017199
20210023641
20210017241
20210017116
20200054519
20200054386
20200034740
20200025731
20210017260
20210017045
20200004230
20210017036

JUSTINO NACSA

KARINE GABRIELA DOS SANTOS CUNHA
KEZIA VITORIA CARVALHO DA SILVA
KSCIA PALOMA RAMOS EVANGELISTA
LAfS HELENA AVELINO DA SILVA

LAYZA CAROLINE DA SILVA SOUSA
LUCAS JOSE SILVA

LUZIA ISABEL SILVA GONCALVES
MANOEL EDMUNDO DA SILVA NETO
MANOEL FILIPE NASCIMENTO SILVA
MARCELO ALVES DA COSTA
MARCELO FELIPE SOUSA FRANCA
MARCELO HENRIQUE MAXIMINO DA SILVA
MARCOS ANTONIO DE SOUZA CARVALHO
MARCOS SERGIO DE SOUSA FILHO
MARCUS GUILHERME ASSUNGCAO DA SILVA
MARIA CAROLINE SOUSA PIRES REIS
MARIA CRISLANE DA SILVA OLIVEIRA
MARIA DANIELE BARROS DE ARAUJO
MARIA FRANCIELMA DE SOUSA SILVA
MARIA IVONEI DE SOUSA COSTA SANTANA
MARIA LUfZA DA SILVA NASCIMENTO
MARIANA MACHADO FERREIRA
MARIANA SILVA VERAS

MARIA THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA SANTOS
MATHEUS CUNHA SILVA

MIGUEL GUILHERME DOS SANTOS SILVA
POLIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
RHAELSON FELIPH DA SILVA OLIVEIRA
RIKELMY COSTA SILVA

ROLDNEY MARINHO BEZERRA DE SOUSA
ROMULO VIVEIROS DA COSTA

RUAN PABLO SILVA DO NASCIMENTO
SAMARA DA CONCEICAO DE ARAUJO
SCHINDLEY CARVALHO SILVA

SUZIANE ALVES PEREIRA

TAYNARA MARIA FEITOSA

TEMILSON FERNANDES DOS SANTOS
THYALASSON GRANJEIRO DE CARVALHO

VICTORIA GABRIELA GOMES MELO DE AZEVEDO

VITOR VELOSO DE SOUSA

VIVIAN CAROLINE FERNANDES MOURA
WANDERSON SOUSA ARAUJO

WELLEM CRISTINE DE OLIVEIRA SANTOS

WESLEY CASSIO AGUIAR AGUIAR DOS SANTOS

WILLAMARCK WALL SILVA CASTRO
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